
UCHWAŁA Nr XXXII/203/2009 

 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 16października 2009 
 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„REJNA” 
 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody / Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220/ 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Bydgoszczy projekt planu ochrony dla rezerwatu 

przyrody „REJNA” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



Uzasadnienie 
 

 

Na terenie lasów Państwowych Nadleśnictwa Gniewkowo w Leśnictwie 

Rejna od wielu lat chroniona jest strefa lasu, w której występuje wisienka 

karłowata. Stworzenie rezerwatu „REJNA” spowoduję większą ochronę prawną 
występującej tu rzadkiej rośliny i zapewni ochronę terenu jej występowania. 

Zostanie stworzona strefa nie udostępniana dla celów sportowych, 

rekreacyjnych oraz prowadzenia działalności wytwórczej, handlowej i rolniczej. 

 


